
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                 

                                                                                                  

                                                                                             

23 мая 2023 г. № 12-11 

 

                                                                                                                                                          

 

 
 
 
 
Об изменении решения Могилевского 
городского исполнительного комитета 
от 21 июня 2018 г. № 11-14 

 

На основании пункта 4 Декрета Президента Республики Беларусь         

от 2 апреля 2015 г. «О содействии занятости населения», пункта 2 

постановления Совета Министров Республики Беларусь от 31 марта    

2018 г. № 240 «Об утверждении примерного положения о постоянно 

действующей комиссии по координации работы по содействию занятости 

населения» Могилевский городской исполнительный комитет РЕШИЛ: 

 1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по 

координации работы по содействию занятости населения в городе 

Могилеве, утвержденный решением Могилевского городского 

исполнительного комитета от 21 июня 2018 г. № 11-14, в редакции 

решения Могилевского городского исполнительного комитета от 12 июня 

2019 г. № 12-7, с учетом изменений, внесенных решениями Могилевского 

городского исполнительного комитета от 26 сентября 2019 г. № 21-19,      

5 декабря 2019 г. № 25-48, 23 января 2020 г. № 1-54, 26 мая 2020 г. № 6-15, 

24 июня 2020 г. № 6-104, 27 июля 2020 г. № 6-197, 22 января 2021 г.        

№ 1-41, 13 апреля 2022 г. № 8-40, 8 июня 2022 г. № 12-10, 28 декабря      

№ 23-20, 20 января 2023 г. № 2-16, 17 марта 2023 г. № 6-25, следующие 

изменения: 

         позицию  

«Гаврилова  

Анастасия Сергеевна 

инженер отдела организационно-

кадровой работы Могилевского 

городского коммунального унитарного 

предприятия «Управление коммунальных 

предприятий», секретарь комиссии» 



 2 

заменить позицией  

«Андрейчик 

Анастасия Олеговна 

 

инженер отдела организационно-

кадровой работы Могилевского 

городского коммунального унитарного 

предприятия «Управление коммунальных 

предприятий», секретарь комиссии»; 

         позиции  

«Куксарёва 

Наталья Владимировна 

начальник расчетно-кассового центра    

№ 3 Могилевского городского 

коммунального унитарного предприятия 

«Центр городских информационных 

систем» (по согласованию)» 

«Потемкина  

Александра Владимировна 

 

 

«Ревяко 

Наталья Владимировна 

начальник расчетно-коммунального 

отдела общества с ограниченной 

ответственностью «ЖилЭкспО» (по 

согласованию)» 

ведущий специалист отдела кадров 

коммунального унитарного предприятия 

«Жилищно-ремонтно эксплуатационное 

управление Ленинского района                

г. Могилева» (по согласованию)» 

«Шалыгина 

Ирина Петровна 

депутат Могилевского областного Совета 

депутатов 28 созыва (по согласованию)» 

исключить.  

         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Могилевского городского исполнительного 

комитета по курируемому направлению деятельности, ответственность – 

на управление по труду, занятости и социальной защите Могилевского 

городского исполнительного комитета.  

 

Председатель                                                             А.В.Студнев 

 

Управляющий делами                                               А.А.Брацков 


